檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣壽豐鄉公所　函

地址：974花蓮縣壽豐鄉壽豐村壽山路二六

號

承辦人：范姜月珠

傳真：03-8652505

電話：03-865-2131#127

電子信箱：hlsf60@shoufeng.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：壽鄉民字第1070009863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：投開票所工作人員推薦表，紙本，1，頁。(1070009863_Attach000.doc)

主旨：為辦理「107年地方公職人員選舉」，惠請貴機關學校推

薦投開票所工作人員，並請於本(107)年6月30日前免備文

逕送或傳真民政課，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣選舉委員會107年5月25日花選一字第10700006

58號函辦理。

二、旨揭選舉訂於107年11月24日(星期六)舉行投票。

三、本次選舉不辦理工作地投票移轉作業。

四、檢附投開票所工作人員推薦表1份。

正本：花蓮縣壽豐鄉民代表會、花蓮縣壽豐鄉戶政事務所、花蓮縣壽豐鄉衛生所、花蓮

縣政府各處、本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民

小學、國立東華大學、國立光復高級商工職業學校、國立花蓮高級農業職業學校

、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺灣觀光學院、經

濟部水利署第九河川局、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、行政院農業

委員會農糧署東區分署、衛生福利部花蓮醫院、國軍退除役官兵輔導委員會花蓮

縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會臺東農場、台灣自來水股份有限公司

第九區管理處、交通部臺灣鐵路管理局花蓮運務段、花蓮縣地方稅務局、財政部

北區國稅局花蓮分局、花蓮縣文化局、衛生福利部玉里醫院、交通部觀光局花東

縱谷國家風景區管理處、交通部臺灣鐵路管理局花蓮工務段、交通部公路總局臺

北區監理所花蓮監理站、臺灣花蓮農田水利會、花蓮縣環境保護局、行政院農業

委員會水土保持局

副本：本所各課室 2018-06-19
10:17:29

1070001661

■■■■■■秀國 ■■■■■■■107/06/19

■■■■■■■